
Gołotczyzna, 23.08.2018r. 
 
 

 
Uczestnicy postępowania 

 
o udzielenie zamówienia publicznego 

 
 
 

Informuję, że w dniu 22.08.2018r. o godzinie 15:00 odbyło się otwarcie ofert w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „usługi 
w zakresie realizacji dodatkowych zajęć/kursów zawodowych dla uczniów i nauczycieli z Zespołu 
Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego w Gołotczyźnie w ramach projektu „Rozwój kompetencji 
zawodowych uczniów ZSCKR w Gołotczyźnie drogą do sukcesu na rynku pracy”. 
 

Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 
finansowanie poszczególnych części zamówienia: 

Zad 1- 3150,00 zł, Zad 2 – 4310,00zł, Zad 3 – 2880,00 zł, Zad 4 – 14 940,00 zł Zad. 5 – 
240,00zł, Zad 6 – 14 500,00zł, Zad 7 – 2700,00 zł, Zad 8 – 26 880,00 zł, Zad 9 – 21 120,00zł, Zad 10 
– 3000,00 zł, Zad 11 – 3150,00 zł, Zad 12 – 3000,00 zł, Zad 13 – 2000,00 zł, Zad 14 – 2000,00 zł, Zad 
15 – 2000,00zł, Zad 16 – 16000,00 zł, Zad 17 – 8400,00 zł, Zad 18 – 24000,00zł, Zad 19 – 19 
600,00zł, Zad 20 – 19600,00zł Zad 21 – 16700,00zł, Zad 22 – 2800,00zł, Zad 23 – 1800,00zł 
 
W terminie złożono następujące oferty: 
 
Oferta Nr 1 na zadanie nr 20 Usługi Edukacyjne LOGOS Jerzy Kępka ul. Lęborska 2 84 – 244 
Gościnino, wartość oferty brutto: 21 840,00 zł. Oferent przedłożył dokumenty potwierdzające 
doświadczenie.  
 
Oferta Nr 2 na zadanie nr 22 Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego w Ciechanowie ul. Mleczarska 
27 06-400 Ciechanów, wartość oferty brutto: 2800,00 zł. Oferent przedłożył dokumenty 
potwierdzające doświadczenie. 
 
Oferta Nr 3 na zadanie nr 16 PHU „Mario” Marcin Brun, Bieńki – Karkuty 22, 06-430 Sońsk, wartość 
oferty brutto: 14 900,00 zł. Oferent przedłożył dokumenty potwierdzające doświadczenie. 
 
 
Na zadanie nr 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 17, 18, 19, 21, 23 nie wpłynęła 
żadna oferta.   

 
DYREKTOR 

 
/-/ Wiesława Gąsiorowska 

 
 
 
Jednocześnie Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2017r. poz. 1579, ze zm.) Wykonawca, w terminie 3 dni od daty 
zamieszczenia na stronie internetowej niniejszej informacji, zobowiązany jest do przekazania 
Zamawiającemu oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy 
kapitałowej. Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z 
innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 


